ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 4690/2018

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o douto
Plenário, requer a V.Exa. o envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Itajaí, solicitando a reforma no forro do anfiteatro do Centreventos Itajaí, localizado na avenida
Ministro Victor Konder, bairro Centro.

JUSTIFICATIVA:

A  presente  propositura  é  em  razão  de  que,  conforme  imagem  anexa,  há  infiltração  e
deterioração do forro.
Tal situação pode ocasionar acidente, por isso a necessidade de ser restaurado.

SALA DAS SESSÕES, EM 05 DE DEZEMBRO DE 2018

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - PSB